Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego
Wykaz drzew przeznaczonych do wycinki

	L.p.
	Nr i nazwa drogi
	Gatunek
	Średnica
cm
	Wysokość
m
	Masa
mp

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
	1350C 
Wielki Wełcz-Białochowo
	jesion wyniosły
klon zwyczajny
klon zwyczajny
jesion wyniosły
jesion wyniosły
lipa drobnolistna
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
	60
56
61
54
58
32
40
47
21
60
58
60
64
58
62
68
62
60
	17
16
15
17
18
14
14
17
5
16
20
16
18
18
22
16
18
17
	3,6
3,4
3,8
2,9
3,6
0,7
1,6
2,5
0,2
3,9
3,2
3,0
1,0
4,5
5,6
5,0
4,7
4,1

	19
20
	1351C
Zakurzewo-Mokre
	topola kanad.
topola kanad.
	10
10
	15
15
	0,10
0,10

	21
22
23
24
25
26
	1352C Parski -Grudziądz
	topola kanad.
topola kanad
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
	64
60
56
52
60
50
	19
21
20
16
18
13
	4,10
3,60
3,0
2,1
3,1
1,0

	27
	1357C Mokre-Kłódka
	klon zwyczajny
	40
	12
	5,0

	28
	1360C Kłódka -Rogóźno
	jesion wyniosły
	52
	14
	2,2

	29
30
31
	1361C 
Rogóźno-Szembruk
	jesion wyniosły
lipa drobnolistna
jesion wyniosły
	29
77
50
	12
17
12
	0,6
5,0
3,0

	32
33
34
35
36
37
	1365C 
Gardeja - Łasin
	lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
	70
70
40
70
60
72
	17
12
4
18
20
14
	3,4
3,1
0,3
4,6
3,7
3,8

	38
39
	1370C 
Wydrzno-Gordanowo
	klon zwyczajny
jesion wyniosły
	40
60
	13
18
	1,3
3,8

	40
	1371C 
Szynwałd-Stare Błonowo
	klon zwyczajny
	52
	12
	1,4

	41
42
43
	1375C 
Jankowice - Święte
	lipa drobnolistna
jesion wyniosły
jesion wyniosły
	62
82
55
	17
16
13
	3,8
6,0
3,0

	44
45
46
47
	1376C
Jankowice - Plesewo
	jesion wyniosły
jesion wyniosły
jarząb szwedzki
jarząb szwedzki
	60
38
63
60
	16
10
0
8
	3,4
0,8
1,9
1,4

	48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
	1377C 
Plesewo – Święte – gr. woj.
	klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon jesionol.
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon jesionol.
klon jesionol.
jesion wyniosły
klon zwyczajny
klon zwyczajny
brzoza brodawk.
	46
44
78
76
63
75
82
56
49
58
50
	12
10
14
18
19
18
16
14
9
20
13
	1,7
1,3
5,8
7,0
6,0
9,4
7,3
2,6
1,5
4,5
1,8

	59
	1378C Grudziądz-Gać
	jesion wyniosły
	62
	20
	4,5

	60
	1379C Węgrowo-Marusza
	lipa drobnolistna
	46
	17
	2,3

	61
62
63
64
65
66
67
	1380C Grudziądz-Nicwałd
	klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
robinia akacjowa
	49
56
58
63
62
49
27
	18
17
18
19
20
20
8
	2,9
3,8
5,6
5,0
5,2
3,2
0,3

	68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
	1381C
Grudziądz-Grabowiec-Nicwałd
	jesion wyniosły
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
lipa drobnolistna
klon zwyczajny
klon zwyczajny
jesion wyniosły
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
klon zwyczajny
klon zwyczajny
	36
61
62
62
35
51
58
52
48
47
60
56
46
44
45
42
32
36
36
60
54
48
36
	8
21
22
22
16
16
12
16
8
18
14
16
14
12
10
11
10
9
10
20
16
13
12
	0,6
3,7
4,0
4,0
1,0
2,0
2,1
2,9
1,2
2,4
3,4
3,4
2,0
1,5
1,4
1,3
0,6
0,7
0,7
4,2
2,7
2,0
1,0

	91
	1383C Dąbrówka-Gruta
	klon zwyczajny
	64
	12
	3,3

	92
93
94
	1384C 
Pokrzywno-Orle-Słup
	jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
	45
64
59
	14
17
18
	1,7
,1
3,7

	95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
	1391C
Lisnowo –Wielka Tymawa
	klon zwyczajny
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
jarząb szwedzki
jarząb szwedzki
jarząb szwedzki
jarząb szwedzki
jarząb szwedzki
jarząb szwedzki
lipa drobnolistna
jarząb szwedzki
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
jarząb szwedzki
	50
85
83
70
63
64
50
62
60
56
60
65
64
26
32
45
43
51
	10
20
20
22
17
18
8
10
10
8
10
12
8
8
8
8
3
10
	2,2
6,7
6,1
3,9
3,1
3,4
0,9
1,8
1,7
1,3
1,7
2,4
1,5
0,3
0,5
0,8
0,3
3,0

	113
114
115
116
	1392C Słup Mędrzyce
	grab pospolity
grab pospolity
grab pospolity
klon zwyczajny
	44
48
54
52
	6
8
10
10
	0,9
1,3
2,1
1,0

	117
118
119
120
121
122
123
124
125
	1397C
Grudziądz-Dębieniec
	klon polny
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
	46
60
80
61
52
42
60
72
61
	13
12
14
17
19
10
17
14
12
	1,8
2,5
5,0
3,0
2,9
1,0
3,6
4,3
2,8

	126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
	1399C
Marusza-Turznice
	klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
	61
39
36
35
35
36
37
38
42
47
41
61
51
38
47
	21
16
17
17
15
17
15
15
16
16
14
15
13
11
12
	0,7
1,7
1,5
1,4
1,0
0,3
1,9
1,6
1,9
1,4
1,0
4,0
2,0
0,9
1,6

	141
	1401C 
Okonin-Dębieniec
	jesion wyniosły
	50
	15
	2,2

	142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
	1402C
Mełno-Boguszewo-Linowo
	lipa drobnolistna
dąb szypułkowy
dąb szypułkowy
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
	48
61
59
44
63
65
76
77
76
78
	17
16
18
18
23
16
18
22
24
23
	2,0
4,1
4,3
1,9
4,8
3,1
4,0
8,0
6,4
4,5

	152
153
	1406C 
Mędrzyce-Świecie
	lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
	63
70
	13
15
	2,7
3,9

	154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
	1407C Rywałd-Lisnowo
	jesion wyniosły
jesion wyniosły
klon jesionol.
klon jesionol.
klon jesionol.
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
brzoza brodawk.
brzoza brodawk.
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
	45
63
56
51
68
46
60
70
64
74
70
50
75
60
72
70
50
34
54
62
62
60
46
43
60
51
62
65
70
70
60
	16
17
18
20
18
13
14
15
15
15
5
12
10
12
16
18
8
18
18
16
18
17
8
7
14
10
15
14
18
10
12
	2,0
4,0
3,8
3,4
4,3
1,5
2,6
3,6
3,2
4,3
1,3
1,6
2,9
2,3
4,3
6,0
1,4
1,4
3,5
4,7
3,6
3,2
0,9
0,7
2,6
1,4
3,0
3,1
4,6
2,6
2,3

	185
186
187
188
189
190
191
192
	1415C
Zakrzewo-Szumiłowo-Fijewo
	klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
kasztan posp.
wierzba iwa
klon zwyczajny
klon zwyczajny
	65
79
62
54
73
100
40
72
	15
19
19
14
12
2
8
15
	4,3
8,0
4,9
2,8
4,3
1,3
0,5
5,3

	193
194
195
196
197
198
199
200
201
	1420C 
Radzyn-Stanisławki-Wąbrzeźno
	klon jesionol.
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
	57
51
60
70
51
40
46
61
56
	11
12
15
13
12
6
12
21
20
	1,5
1,8
3,2
3,7
1,8
0,5
1,5
4,6
3,7

	202
	1424C Rywałd-Książki
	topola kanad.
	65
	13
	2,6
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	1621C Chełmno-Mniszek
	jarząb pospolity
	51
	10
	0,1



